LICEO STATALE “NICCOLO FORTEGUERRI? " a

Liceo Classico, delle Scienze Umane, Economico Sociale ¢ Musicale :
Pi1sToiA

UFFICIO DI PRESIDENZA
Pistoia, 27 agosto 2020
Circ. n. 3

Agli studenti delle classi:

2AGI, 2BGI, 2BLES, 3BLC,
3BLES, 3ELES, 3GLES,
3HLES, 4BLES, 4GLES,
4HLES, SALC, 5SBLES, SHLES

Alle loro famiglie
Al DSGA
Alla Segreteria Didattica

SEDE E SUCCURSALE
Al Sito WEB

OGGETTO: Calendario P.I.A.

Si trasmette il calendario dei P.I.A. che verranno attuati dal 2 al 10 settembre p.v.

A rettifica della circolare n. 290 del 21 luglio 2020, si informa che il P.I.A. di Teoria, analisi e composizione
musicale, rivolto alla classe 4ALM, rientra tra quelli che verranno realizzati dopo I’inizio delle regolari
attivita didattiche.

Seguira circolare con le misure di protezione ¢ prevenzione a cui attenersi in relazione alla contingente
emergenza sanitaria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Anna Maria Corretti

Corso Gramsci, 148 - PISTOIA - Tel. 0573/20302 - Fax 0573/24371
Email: segreteria@liceoforteguerripistoia.it - ptpc01000g(@posta.istruzione.it
http://www.liceoforteguerripistoia.it




LICEO STATALE “NICCOLO FORTEGUERRI”

Liceo Classico, delle Scienze Umane, Economico Sociale ¢ Musicale
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Calendari P.L.A. (prima fase)
N.B. Le classi sono indicate con la denominazione dell’a.s. 2019/2020

Classe 1AGI

Ora 02/09 03/09 04/09 05/09 06/09 07/09 08/09 09/09

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00 Greco Latino

11.00-12.00 Latino Greco Greco

12.00-13.00 Latino

Classe 1BGlI

Ora 02/09 03/09 04/09 05/09 06/09 07/09 08/09 09/09

08.00-09.00 Greco Greco Latino Greco

09.00-10.00 Greco Greco Latino Greco

10.00-11.00 Latino Latino

11.00-12.00 Latino Latino

12.00-13.00

Classe 1BLES

Ora 02/09 03/09 04/09 05/09 06/09 07/09 08/09 09/09

08.00-09.00

09.00-10.00 Italiano Italiano Italiano

10.00-11.00 Italiano Italiano Italiano

11.00-12.00

12.00-13.00

Classe 2BGlI

Ora 02/09 03/09 04/09 05/09 06/09 07/09 08/09 09/09

08.00-09.00 | Latino Greco Greco Latino Greco

09.00-10.00 | Latino Greco Greco Latino Greco

10.00-11.00 Matematica Latino Matematica Matematica

11.00-12.00 Matematica Latino Matematica Matematica

12.00-13.00

Classe 2BLES

Ora 02/09 | 03/09 | 04/09 05/09 | 06/09 | 07/09 08/09 09/09 10/09

08.00-09.00 Matematica Matematica Matematica

09.00-10.00 Matematica Matematica Matematica

10.00-11.00 Matematica

11.00-12.00 Italiano Italiano Italiano Matematica

12.00-13.00 Italiano Italiano Italiano

Classe 2ELES

Ora 03/09 04/09 05/09 06/09 07/09 08/09 09/09 10/09

08.00-09.00

09.00-10.00 Italiano Italiano Italiano

10.00-11.00 Italiano Italiano Italiano

11.00-12.00

12.00-13.00

Classe 2GLES

Ora 02/09 03/09 04/09 05/09 06/09 07/09 08/09 09/09

08.00-09.00 | Spagnolo

09.00-10.00 Spagnolo

10.00-11.00 Spagnolo Spagnolo

11.00-12.00 Spagnolo

12.00-13.00 Spagnolo
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Classe 2HLES

Ora

02/09

03/09

04/09

05/09

06/09

07/09

08/09

09/09

08.00-09.00

Spagnolo

09.00-10.00

Spagnolo

10.00-11.00

11.00-12.00

Spagnolo

Spagnolo

Spagnolo

12.00-13.00

Spagnolo

Classe 3BLES

Ora

02/09

03/09

04/09

05/09

06/09

07/09

08/09

09/09

08.00-09.00

Matematica

Matematica

09.00-10.00

Matematica

Matematica

10.00-11.00

Matematica

Matematica

11.00-12.00

Matematica

Matematica

12.00-13.00

Classe 3GLES

Ora

02/09

03/09

04/09

05/09

06/09

07/09

08/09

09/09

08.00-09.00

Spagnolo

09.00-10.00

Spagnolo

Spagnolo

Spagnolo

10.00-11.00

11.00-12.00

Spagnolo

Spagnolo

12.00-13.00

Classe 3HLES

Ora

02/09

03/09

04/09

05/09

06/09

07/09

08/09

09/09

08.00-09.00

Spagnolo

Spagnolo

09.00-10.00

Spagnolo

10.00-11.00

Spagnolo

11.00-12.00

12.00-13.00

Spagnolo

Spagnolo

Classe 4ALC

Ora

02/09

03/09

04/09

05/09

06/09

07/09

08/09

09/09

10/09

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

Latino

Greco

Latino

Greco

12.00-13.00

Latino

Greco

Latino

Greco

Classe 4BLES

Ora

04/09

05/09

06/09

07/09

08/09

09/09

10/09

08.00-09.00

Matematica

Matematica

09.00-10.00

Matematica

Matematica

10.00-11.00

Matematica

Matematica

Matematica

11.00-12.00

Matematica

Matematica

Matematica

12.00-13.00

Classe 4HLES

Ora

02/09

03/09

04/09

05/09

06/09

07/09

08/09

09/09

08.00-09.00

Spagnolo

09.00-10.00

10.00-11.00

Spagnolo

Spagnolo

Spagnolo

11.00-12.00

12.00-13.00

Spagnolo

Spagnolo




